

# ÅRSREDOVISNING

för

## 2Prove AB

Org.nr. 559261-4688

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alexander Dypbukt, Verkställande direktör  
2024-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för 2Prove AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget skall verka som konsulter inom marknadsföring, försäljning och affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolagets styrelse beslutat att verksamheten kommer att upphöra och att bolaget kommer övergå till en vilande status.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	936 920	2 224 687	3 055 840	1 330 356
Resultat efter finansiella poster	574 849	929 261	1 374 693	773 758
Balansomslutning	805 649	392 570	2 038 229	1 053 059
Soliditet (%)	82,13	52,47	75,92	60,13

### Kommentar flerårsöversikt

I och med bolagets beslut att verksamheten skall upphöra har bolagets omsättning succesivt sjunkit under det gångna räkenskapsåret.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 522 512	-1 341 520	205 992
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	455 709	455 709
Belopp vid årets utgång	25 000	1 522 512	-885 811	661 701

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>180 992</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>455 709</b>
<b>Summa</b>	<b>636 701</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>600 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>36 701</b>
<b>Summa</b>	<b>636 701</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		936 920	2 224 687
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>936 920</b>	<b>2 224 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-984 000
Övriga externa kostnader		-361 468	-309 550
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-361 468</b>	<b>-1 293 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>575 453</b>	<b>931 137</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 059	-19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 662	-1 857
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-603</b>	<b>-1 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 849</b>	<b>929 261</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 270 781
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-2 270 781</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 849</b>	<b>-1 341 520</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-119 140	0
<b>Årets resultat</b>		<b>455 709</b>	<b>-1 341 520</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		640 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 900	0
Övriga fordringar		149 940	6 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 885
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>793 840</b>	<b>33 111</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 809	359 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 809</b>	<b>359 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>805 649</b>	<b>392 570</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>805 649</b>	<b>392 570</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		180 992	1 522 512
Årets resultat		455 709	-1 341 520
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>636 701</b>	<b>180 992</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>661 701</b>	<b>205 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 808	36 465
Skatteskulder		119 140	59 690
Övriga skulder		0	78 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 948</b>	<b>186 578</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>805 649</b>	<b>392 570</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Stockholm

*Alexander Dypbukt*  
Alexander Dypbukt  
**2024-06-14**  
**Verkställande direktör**

*Mikael Lundgren*  
Mikael Lundgren  
**2024-06-14**  
**Styrelseledamot**